

FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE

I.D.: 76592182

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.156,00 RON - 5.156,00 RON

Descriere: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: RULMENT ROATA SKF 2bucx278ron=556ron; ANTIGEL/1L 5bucx18ron=90ron; CAMERA 650/16 1bucx68ron=68ron; BUTON PORNIRE 1bucx38ron=38ron; FURTUN PRESIUNE L=1500 2bucx80ron=160ron; RACORD FURTUN 1bucx63ron=63ron; FILTRU ULEI HU 1bucx80ron=80ron; FILTRU COMBUSTIBIL KX 1bucx114ron=114ron; FILTRU HABITACLU CU/2 1bucx110ron=110ron; FILTRU AER 1bucx135ron=135ron; ULEI GM 10W40/1L 10bucx38ron=380; ULEI CSTROL EDGE 5W30/1L 1bucx59ron=59ron; MANER USA 1bucx164ron=164ron; ROLA GHIDARE 1bucx215ron=215ron; PIVOT 222650 2bucx97ron=194ron; KIT RULMENT 2bucx244ron=488ron; BIELETA DIRECTIE TA 2bucx101ron=202ron; CAP BARA TA 2bucx93ron=186ron; BIELETA ANTIRULIU JT 2bucx106ron=212ron; DISC FRANA DF 2bucx332ron=664ron; SET PLACUTE FRANA SPATE SPATE GBD 1bucx248ron=248ron; FILTRU ULEI HU 1bucx80ron=80ron; FILTRU COMBUSTIBIL P 1bucx72ron=72ron; FILTRU AER 1bucx168ron=168ron; ULEI GM 5W30/1L 8bucx47ron=376ron; LICHID FRANA DOT4/1L 1bucx34ron=34ron.
